
Zpráva pro 4. zasedání Zastupitelstva města Varnsdor f, 
které se koná dne 23. března 2023 

 
1.19 Návrh na nabytí části p. p. č. 5866/9 v k. ú. Varnsdor f  

Předkládá: Ing. Jaroslav Beránek, vedoucí OSMI 
 
Odůvodnění: Z důvodu výstavby regulační stanice pro nový plánovaný zdroj CZT byl tento 
pozemek vytipován projekční kanceláří jako nejvhodnější místo pro napojení na vysokotlaký 
plynovod. OSMI oslovilo vlastníka za účelem nabytí nezbytně nutné části, který s návrhem 
souhlasí. Navrhovaná cena je 300,- Kč/m2, výměra bude stanovena GP, který bude předložen 
na samotném jednání ZM (předpokládána cena je cca 35.000,- Kč) 
 
Územní plán: plochy smíšené krajinné 
 

Návrh na usnesení: 
Zastupitelstvo města rozhodlo nabýt do vlastnictví část p. p. č. 5866/9 – orná půda o výměře 
XXX m2 (dle geometrického plánu č. XXXXXXXX část označena jako p. p. č. XXXXXX) v 
k. ú. Varnsdorf za kupní cenu XXXXXX Kč splatnou do 15 dnů od 
podpisu kupní. Náklady spojené s převodem nemovitosti uhradí kupující.   
(Cena dle dohody s vlastníkem 300 Kč/m2) 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

P
ly

no
vo

d 
V
T
L


